



Sisäministeriö

kirjaamo@intermin.fi
poliisiosasto@intermin.fi

Viite: Lausuntopyyntö 28.8.2018, SMDno-2017-1172

MAAHANMUUTTOVIRASTON LAUSUNTO

Maahanmuuttovirasto kiittää mahdollisuudesta lausua sisäministeriön valmistelemasta poliisin ennalta estävän toiminnan strategiasta.

Maahanmuuttovirasto pitää ennalta ehkäisevän toiminnan kannalta tärkeänä viranomaisten välistä yhteistyötä, tiedonkulkua molempiin suuntiin ja mahdollisuutta hyödyntää toisen viranomaisen asiantuntemusta. Strategian luvussa 4.4. otsikon ”poliisi antaa palautetta siitä, miten sille toimitetut tiedot ja havainnot on otettu huomioon” mainitaan, että ulkopuolisille syntyy helposti käsitys, että poliisille toimitetut tiedot ja havainnot häviävät ”mustaan aukkoon”. Maahanmuuttovirasto pitää tärkeänä, että viranomaisyhteistyössä toimijoilla on tiedossa selkeät kanavat, jonne mahdolliset havainnot toimitetaan, ja että toimitettu tieto huomioidaan. Maahanmuuttovirasto toivoo saavansa ennalta estävän toiminnan pohjalta tietoa myös poliisilta. Maahanmuuttovirasto kantaa huolta siitä, onko asiakaskontaktitilanteessa (esimerkiksi kuulemiset, puhuttelut, vastaanotto toiminta) aina tiedossa se, että henkilö on huolta aiheuttava henkilö, mikäli tämä tulisi huomioida tilanteessa. Tieto huolta aiheuttavasta henkilöstä voi olla Maahanmuuttovirastolle hyödyllinen myös tiedoksi annettaessa päätöstä. Esimerkiksi kielteisen perheen yhdistämispäätöksen tiedoksi saaminen voi epävakaa tilanteessa antaa asiakkaalle herätteen negatiiviseen suuntaan. Tällaisessa tilanteessa päätös olisi syytä antaa tiedoksi poliisiin kautta normaalin postitse tehtävän tiedoksi annon sijaan.

Ylijohtajan sijaisena,

apulaispäällikkö Raimo Pyysalo

Ylitarkastaja Emma Rimmanen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
Maahanmuuttovirasto 18.09.2018 klo 14:13. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



Liitteet -

Jakelu Sisäministeriö

Tiedoksi Maahanmuuttovirastossa:
- ylijohtaja
- maahanmuuttoyksikön johtaja
- turvallisuuspäällikkö
- turvapaikkayksikön johtaja
- vastaanottoyksikön johtaja